

Stadt-
Apotheke
Naila



Unsere

Angebote im Dezember

Gültig ab 01.12. bis 31.12.2018. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Druckfehler vorbehalten.



Warmies®
Wärme mit Gefühl

10% Rabatt*
auf alle vorrätigen Wärmetiere

medipharma cosmetics
Auf alle vorrätigen Produkte

25% Rabatt*

ANNEMARIE BÖRLIND
NATURAL BEAUTY

10% Rabatt*
auf alle vorrätigen Produkte von Annemarie Börlind.

Nasivin®
Dosierspray für Erwachsene und Schulkinder**
10 ml

Schnupfen

VK* 6.47€
4.44€

100ml = 44.40€

Wirkstoff: Oxymetazolinhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Akuter Schnupfen, allergischer Schnupfen, anfallsweise auftretender Fließschnupfen. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Nasennebenhöhlenentzündung und Tubenkatarrh.

Diclofenac Heumann®
Gel** 200g

Schmerz

Vorteilspack

100g = 4.89€
VK* 13.90€
9.77€

Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. Anw.-Geb.: Zur äußerl. Behandl. v. Schmerzen, Entzündungen u. Schwellungen bei Erwachs. Bei Jugendl. ü. 14 J. zur Kurzzeitbehandl. v. Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen o. Verstauchungen inf. e. stumpfen Traumas.

Aspecton® Immun**
7 Tagesportionen

Abwehr-Kräfte

VK* 14.99€
9.99€

100ml = 7.14€

Nahrungsergänzungsmittel zur Unterstützung des Immunsystems. Hilft den Abwehrkräften bei erhöhter Beanspruchung, z. B. in der Erkältungszeit. Trinkfertig in Portionsfläschchen.

Ibuprofen Heumann® Schmerztabletten 400mg 20 Stück**

Schmerzen

VK* 4.61€
3.22€

Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren. Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen, sowie Fieber.

Iberogast® 20ml**
Pflanzliches Arzneimittel

Magen-Darm-Beschwerden

VK* 10.61€
7.33€

100ml = 36.65€

Bei Magen-Darm-Erkrankungen mit Beschwerden wie Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfe, Übelkeit, Sodbrennen. Enthält 31,0 Vol.-% Alkohol.

Gelomyrtol® forte**
20 Weichkapseln

Erkältung

VK* 10.29€
6.99€

Wirkstoff: Myrtol standardisiert. Anwendungsgebiete: Bei akuter und chronischer Bronchitis und Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Sinusitis).

VK* = Ehemaliger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise inkl. MwSt.

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Stadtapotheke Naila
Inh. Verena Hohberger e. Kfr.
Marktplatz 14 95119 Naila
Tel.: 09282 - 98280 Fax: 09282 - 982818

Montag und Dienstag: 8.00 bis 18.00 Uhr
Mittwoch: 8.00 bis 12.30 Uhr
Donnerstag und Freitag: 8.00 bis 18.00 Uhr
Samstag: 8.00 bis 12.30 Uhr
Jeden 3. Mittwoch durchgehend bis 18.00 Uhr geöffnet.